
 

1 

 

Písemná zpráva o zakázce dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Název zakázky:  
„NDA, výběr poskytovatele konzultačních služeb ICT“ 
 
Zakázka je součástí projektu Národní digitální archiv schváleného a spolufinancovaného ze 
strukturálních fondů EU. Číslo projektu je CZ.1.06/1.1.00/10.06977. 
 
Zadavatel: 
Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 – Chodov,  
IČO: 70979821, DIČ:CZ70979821. 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování konzultačních služeb ICT v následujícím rozsahu: 
 
I) Spolupráce se zadavatelem při poskytování součinnosti zadavatele při plnění zakázky 
„NDA, dodávka technologií ICT a implementace a vývoj SW“ (viz 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/narodni-archiv_217/nda-zadavaci-rizeni-
nadodavatele-technologii-ict-a-implementaci-a-vyvoj-sw_1668/) v podobě vypracování 
podkladů týkajících se ICT oblasti. 
 
II) Spolupráce se zadavatelem při posouzení plnění dílčích etap výše uvedené zakázky 
dodavatelem (zahrnuje zhotovování podkladů pro akceptaci dílčího plnění, aktivní účast na 
akceptačním řízení na straně zadavatele, zpracování zpráv o průběhu a výsledcích 
akceptačních testů). 
 
III) Zpracování expertních posudků na jednotlivé dokumentace vypracované dodavatelem v 
průběhu uvedené zakázky, jmenovitě: 
a) Implementační studie, 
b) Technické dokumentace IS NDA, 
c) Uživatelské dokumentace IS NDA, 
d) Administrátorské dokumentace IS NDA, 
e) Bezpečnostní směrnice Národního archivu v souvislosti s fungování Národního digitálního 
archivu. 
 
Zadavatel předpokládá plnění 1000 člověkohodin v předpokládaném rozsahu 200 
člověkohodin dle bodu I. 200 člověkohodin dle bodu II. a 600 člověkohodin dle bodu III.  
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
282.500,- Kč bez DPH, 341.825,- Kč s DPH při sazbě DPH 21%. 
 
Druh zadávacího řízení: 
Otevřené nadlimitní na služby. 
 
 



 

2 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
IT2u Czech s.r.o., Na Zámecké 1518/9, 140 00, Praha 4, IČO: 24231142, DIČ: CZ24231142 
 
Odůvodnění výběru nabídky: 
Hodnotícím kritériem zakázky byla nabízená cena. Na základě výsledku hodnocení zadavatel 
rozhodl, že vítězem zadávacího řízení se stala společnost IT2u Czech s.r.o., Na Zámecké 
1518/9, 140 00, Praha 4, která nabídla nejnižší nabídkovou cenu.  
 
Části veřejné zakázky plněné prostřednictvím subdodavatele: 
Zpracování expertních posudků na jednotlivé dokumentace (podíl subdodavatelů: 35%). 
Spolupráce se zadavatelem při plnění dílčích etap při dodávce technologií a implementaci IS 
NDA (podíl subdodavatele 25%). 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
 
Číslo Uchazeč Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH 21% 

1. EUNICE CONSULTING a.s., Belgická 624/15, 120 00, Praha 2, 
IČO: 27073301  

925.650,- Kč 

2. iT MERiT s.r.o., U družstva Život 833/28, 140 00, Praha 4, IČO: 
24835714 

845.490,- Kč 

3. Deloitte Advisory s.r.o., Karolinská 654/2, 186 00, Praha 8, IČO: 
27582167 

1.560.900,- Kč 

4. R.S.C., spol. s.r.o., Výstaviště 1, 647 00, Brno, IČO: 13690841 2.843.500,- Kč 
5. PragoData Consulting, s.r.o., Vranovská 1570/61, 614 00, Brno, 

IČO: 45280576 
1.391.500,- Kč 

6. RNDr. Libor Dostálek, U Dubu 566, 373 12, Borovany, IČO: 
69115761 

605.000,- Kč 

7. Versa Systems s.r.o., Kosmova 665/10, 702 00, Ostrava, IČO: 
25891863 

1.161.600,- Kč 

8. RELSIE spol. s r. o., Na Stárce 1201/12, 150 00, Praha 5, IČO: 
62417339 

456.170,- Kč 

9. STYRAX, a. s., Zelený pruh 95/97, 140 00, Praha 4, IČO: 
70979821 

1.452.000,- Kč 

10. APOGEO ESTEEM, a.s., Koněvova 2660/141, 130 00, Praha 3, 
IČO: 26103451 

1.304.380,- Kč 

11. Equica, a.s., Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9, IČO: 26490951 592.900,- Kč 
12. DAIN s.r.o., Na Výsluní 201/13, 100 00, Praha 10, IČO: 

28504810 
1.125.300,- Kč 

13. Deepview s.r.o., Platnéřská 87/7, 110 00, Praha 1, IČO: 24734462 1.028.500,- Kč 
14. Orchitech Solutions, s.r.o., Koněvova 2660/141, 130 00, Praha 3, 

IČO: 28246764  
1.738.770,- Kč 

15. IT2u Czech s.r.o., Na Zámecké 1518/9, 140 00, Praha 4, IČO: 
24231142 

341.825,- Kč 



 

3 

 

Číslo Uchazeč Nabídková cena 
v Kč  
včetně DPH 21% 

16. Legalnet s.r.o., Vodičkova 31, 110 00, Praha 1, IČO: 28969511 1.350.360,- Kč 
17. Blue Partners s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00, Praha 10, 

IČO: 27373622 
1.052.700,- Kč 

18. Corpus Solutions a.s., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00, Praha 4, 
IČO: 25764616 

895.400,- Kč 

19. KOMIX s.r.o., Holubova 1, 150 00, Praha 5, IČO: 47117087 1.076.900,- Kč 
 
Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení: 
Legalnet s.r.o., Vodičkova 31, 110 00, Praha 1, IČO: 28969511. Společnost byla vyzvána 
k doplnění své nabídky, konkrétně se jednalo o prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
dle § 53, odst. 1), písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“). Nabídka nebyla doplněna, společnost PROTO byla vyřazena z dalšího hodnocení.  
 
iT MERiT s.r.o., U družstva Život 833/28, 140 00, Praha 4, IČO: 24835714. Uchazeč byl 
vyřazen na základě § 6, odst. 1 zákona z následujícího důvodu: návrh smlouvy nebyl 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, nebo za uchazeče.  
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 
Nikdo z uchazečů nebyl z výběrového řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové 
ceny.  
 
V Praze 23. 5. 2014 
 
 
PhDr. Eva Drašarová, CSc. 
ředitelka Národního archivu  
 
 podepsáno elektronicky 


		2014-05-26T06:28:29+0000
	Not specified




